
 

Delibera: 1177/2014 -1  Proposta: 1336/2014  

REGIONE DEL VENETO 

Azienda Unità Locale Socio Sanitaria n. 9 – Treviso 

Sede Legale via Sant’Ambrogio di Fiera, 37 31100 Treviso 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

18/12/2014, n. 1177 
 
 
 
 
 

 

Il  Direttore  generale di  questa Azienda  U.L.S.S.  dott. Giorgio Roberti,  nominato con D.P.G.R.    
29 dicembre 2012, n. 229, coadiuvato da: 
 
Direttore amministrativo      -  Dott. Oliviero Beni 
Direttore sanitario          -  Dott. Michele Tessarin 
Direttore dei servizi sociali e della funzione territoriale     -  Dott. Ubaldo Scardellato 
 
ha adottato la seguente deliberazione: 
 
201413362014Delibera: 1177/2014 - 
 

 
 
 
 

 
 

OGGETTO 
 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVINCIALE MEDICI VETERINARI SPECIALISTI 
AMBULATORIALI ANNO 2015, AI SENSI DELL'ART. 21 DELL'A.C.N. DEL 23.03.2005 E S.M.I. 

PER LA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA. 
 

 deliberazione n.  1177 del 18/12/2014 pagina 1 di 6



 

Delibera: 1177/2014 -2  Proposta: 1336/2014  

 
 

OGGETTO:  APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVINCIALE MEDICI VETERINARI 
SPECIALISTI AMBULATORIALI ANNO 2015, AI SENSI DELL'ART. 21 DELL'A.C.N. 
DEL 23.03.2005 E S.M.I. PER LA SPECIALISTICA AMBULATORIALE INTERNA. 

 
 
 

Relaziona il Dirigente Responsabile del Servizio Gestione Rapporti in Convenzione che espone 

quanto segue: 

 

“Il Comitato Zonale Specialisti ha proceduto, ai sensi dell’art. 21, comma 7, dell’Accordo 

Collettivo Nazionale (A.C.N.) per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali 

interni, medici veterinari ed altre professionalità ambulatoriali (biologi, chimici, psicologi), del 

23/03/2005 e s.m.i., alla formazione della graduatoria provinciale per l’anno 2015 per ciascuna area 

dei medici veterinari specialisti ambulatoriali che, entro il 31/01/2014, hanno presentato domanda di 

inserimento nella stessa. 

 

La pubblicazione della predetta graduatoria è avvenuta a cura di questa Azienda Ulss in data         

30/10/2014, ai sensi dell’art. 21, comma 8, dello stesso Accordo e, conseguentemente, è stata fissata 

al 28/11/2014 la scadenza per l’inoltro, da parte dei medici veterinari specialisti interessati, di 

eventuali motivate istanze di riesame, ai sensi dell’art. 21, comma 9, dell’A.C.N. 

 

Il Comitato Zonale, nella seduta del 10/12/2014, ha preso atto che entro il termine previsto non è 

pervenuta alcuna istanza di riesame. 

 

Si precisa che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri per il bilancio. 

 

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione, ai sensi dell’art. 21, comma 10, dell’A.C.N., del presente 

provvedimento relativo all’approvazione della graduatoria provinciale dei medici veterinari 

specialisti ambulatoriali per ciascuna area per l’anno 2015, allegata quale parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento”. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 preso atto della sopra esposta relazione; 

 

 vista l’attestazione con cui il Responsabile della struttura proponente assicura l’avvenuta e 

regolare istruttoria, anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale; 

 

 viste le leggi regionali n. 55 e n. 56 del 14 settembre 1994; 

 

 visto l’articolo 3, comma 6, del D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

 visto l’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni, 

medici veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici, psicologi) del 23/03/2005 e 

s.m.i.; 

 

 acquisito il parere favorevole dei Direttori amministrativo, sanitario e dei servizi sociali e 

delle funzioni territoriali per le parti di rispettiva competenza; 

 

 deliberazione n.  1177 del 18/12/2014 pagina 2 di 6



 

Delibera: 1177/2014 -3  Proposta: 1336/2014  

DELIBERA 

 

 

Per quanto esposto in premessa e qui puntualmente richiamato: 

 

1. di approvare, ai sensi dell’art. 21, comma 10, dell’A.C.N. del 23/03/2005 e s.m.i. della 

specialistica ambulatoriale interna, la graduatoria provinciale dei medici veterinari specialisti 

ambulatoriali per l’anno 2015, allegata quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta nuovi o maggiori oneri per il bilancio; 

 

3. di dare atto che i presente provvedimento diventa esecutivo dalla data di adozione. 

 
ADR/or 

 

 deliberazione n.  1177 del 18/12/2014 pagina 3 di 6



 

Delibera: 1177/2014 -4  Proposta: 1336/2014  

 
Deliberazione 18/12/2014, n. 1177 

 
 

Documento firmato elettronicamente secondo la normativa vigente. 
 

 
 

  
 
Per il parere di competenza: 
 
Il Direttore amministrativo   -  n.ro certificato: 01A1A5832B284E0F Firmatario: Dott. Oliviero Beni 
 
Il Direttore sanitario   -  n.ro certificato: 218819BC92F82C7C Firmatario: Dott. Michele Tessarin 
 
Il Direttore dei servizi sociali 
e della funzione territoriale  -  n.ro certificato: 61946EF554E4F170 Firmatario: Dott. Ubaldo Scardellato 

 
 

 

Il Direttore Generale     
Dott. Giorgio Roberti 

n.ro certificato: 5E8CB703CEEC9684 
 
 

_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione viene: 
 
- affissa all'albo Aziendale per quindici giorni consecutivi da oggi 
 
- inviata in data odierna al Collegio Sindacale 
 
 
Treviso, 05/01/2015   SERVIZIO AFFARI GENERALI –  Il Funzionario 
 
  n.ro certificato: 71D8F8095BA368C5  Firmatario: Roberta Tallon 
_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 18/12/2014 
 
 
Treviso, 22/12/2014   SERVIZIO AFFARI GENERALI –  Il Funzionario 
 
  n.ro certificato: 342A92108A5CDE43  Firmatario: Sara Baldassin 
_____________________________________________________________________________ 
 
La presente deliberazione viene inviata a: 
 
 
 
Uffici/Servizi: 
 
Servizio Gestione Rapporti Convenzione  

 deliberazione n.  1177 del 18/12/2014 pagina 4 di 6



 Graduatoria Definitiva 2015 - Medici Veterinari Specialisti Ambulatoriali - Treviso  

 Area A 
 Cognome Nome Punteggi      Note 

 1 RIGOLIN ANTONIO DAVIDE 15,220 
 2 GUERRA ONORINA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 3 NIOLI ANNA 9,000 precede per anzianità laurea 
 4 SILVESTRO LAURA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 5 ACIERNO CARMELA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 6 PATUMI ILENIA  9,000 
 7 CABIANCA GIORGIA 8,720 
 8 NERI MARIA GIOIA  8,164 
 9 GENERO STEFANO 8,000 
 10 SANDRI ANGELO 7,000 
 11 FARIELLO MANUELA  6,000 precede per anzianità specializzazione 
 12 DE SANTIS FABRIZIO 6,000 
 13 DE NARDI ROBERTA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 14 TOSI SIMONE 5,000 precede per anzianità laurea 
 15 FERRARO LUCA 5,000 
 16 ALOI SIMONE 4,890 
 17 ALBANO DEMETRIO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 18 MAROSTICA SILVANO 3,000 precede per anzianità laurea 
 19 CARRARO FABIANO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 20 DOBOSZ MAREK 3,000 

 Area B 
 Cognome Nome Punteggi      Note 

 1 FERRANTI ANDREA 21,135 
 2 ESPOSITO MARIO 11,928 
 3 PADOVAN ENRICO 10,050 
 4 FIORIELLO LISA 9,964 
 5 NIOLI ANNA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 6 MORMILE AMALIA  9,000 
 7 SANTORO CRISTINA 8,610 
 8 SANDRI ANGELO 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 9 PATUMI ILENIA  8,000 precede per anzianità specializzazione 
 10 BERTAMINI ANDREA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 11 GECELE FRANCESCA 8,000 precede per anzianità specializzazione 
 12 FUSIELLO NUNZIANA  8,000 
 13 GARZIERA MASCIA 7,722 
 1 

 deliberazione n.  1177 del 18/12/2014 pagina 5 di 6



 Graduatoria Definitiva 2015 - Medici Veterinari Specialisti Ambulatoriali - Treviso  

 14 GENERO STEFANO 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 15 DE PASQUALE ADRIANA  7,000 
 16 FRANCESCON IRENE 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 17 PREVEDELLO PAOLA 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 18 OBALDI GIAN LUCA 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 19 CASCELLA ANGELO MICHELE 6,000 
 20 PELUSO CONCETTA 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 21 FECCHINO VALENTINA  5,000 
 22 ALOI SIMONE 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 23 CASTELLANA TOMMASO 3,000 

 Area C 
 Cognome Nome Punteggi      Note 

 1 GRAGNANIELLO LAURA 21,104 
 2 RIGOLIN ANTONIO DAVIDE 15,220 
 3 PATUMI ILENIA  12,000 precede per anzianità specializzazione 
 4 NIOLI ANNA 12,000 
 5 SANDRI ANGELO 11,000 precede per anzianità specializzazione 
 6 GENERO STEFANO 11,000 
 7 GUERRA ONORINA 9,000 precede per anzianità specializzazione 
 8 ACIERNO CARMELA 9,000 
 9 CABIANCA GIORGIA 8,720 
 10 NERI MARIA GIOIA  8,164 
 11 GECELE FRANCESCA 8,000 
 12 GARZIERA MASCIA 7,722 
 13 BREDA LUDOVICA 7,000 precede per anzianità specializzazione 
 14 DE PASQUALE ADRIANA  7,000 
 15 PETROCELLI ALBERTO 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 16 FARIELLO MANUELA  6,000 precede per anzianità specializzazione 
 17 BASSI PATRIZIA 6,000 precede per anzianità laurea 
 18 FRANCESCON IRENE 6,000 precede per anzianità specializzazione 
 19 OBALDI GIAN LUCA 6,000 
 20 PEGORARO MARCO 5,000 precede per anzianità specializzazione 
 21 PELUSO CONCETTA 5,000 
 22 ALBANO DEMETRIO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 23 MAROSTICA SILVANO 3,000 precede per anzianità laurea 
 24 CARRARO FABIANO 3,000 precede per anzianità specializzazione 
 25 DOBOSZ MAREK 3,000 

 2 

 deliberazione n.  1177 del 18/12/2014 pagina 6 di 6


